会員各位 2025年 10月 14日

第 225 回 ORK ゴルフ大会（オープン）ご案内
大 阪 科 学 機 器 協 会

理 事 長 井内卓嗣

ゴルフ部会長 町井秀年

会員の皆さまには、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 225回を記念しオープンコンペを下記日程で開催いたします。奮って参加いただきます

ようお願い申し上げます。

なお今大会は協会の秋季大懇親会の開催日となっており、終了後ご参加いただ

けます。

 開 催 日 ： 2025年 11 月 21日（金）

 集 合 ： 8 時 45分 （時間厳守）

 ス タ ー ト ： 9 時 20分 （OUT・IN同時スタート）

 場 所 ： 太平洋クラブ宝塚コース
〒669-1205 兵庫県宝塚市長谷 字花折７−２  TEL：0797-91-1001

https://www.taiheiyoclub.co.jp/course/takarazuka/

【申 込 締 切】 2025 年 11 月 5 日（水） 厳守（申込順に 8 組）

 〔注〕8組（エントリー）になり次第、締め切らせていただきます。

【競 技 方 法】 18 ホールストロークプレー（ダブルペリア）

【参 加 費】 3,000 円

【キャンセルフィ－】 ７日前より 5,000 円

＊プレイ費 約 12，500円及び飲食代は各自で精算お願いします。

＊ご案内は協会ホームページ（httpｓ://www.sia-osaka.gr.jp）にも掲載しております

------------------------(切らずにこのままで結構です)----------------------

大阪科学機器協会事務局行   （申込のご連絡をメール又は FAXでお願いいたします）

〈事務局〉   e-mail：ork＠sia-osaka.gr.jp  FAX：06-6364-7759

《参加申込書》

会社名
TEL

FAX

氏名  生年月日 S・H    年  月  日

e-mail  携帯番号

参考のため ハンディ又は平均スコアをお書きください

※組合せ等はメールでお送りさせていただきますので、メールアドレスは必ず記入ください。

【通信欄】

 （お問い合わせ） 大阪科学機器協会 事務局 TEL：06-6364-7113

tel:0797911001
https://www.taiheiyoclub.co.jp/course/takarazuka/